PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII-Edição Nº105 - Data 20/06/2017

Esta é a Edição N°105 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei N° 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MG -

Torna publico o Extrato do Processo nº 064/2017. concorrência n° 03/2017. Alienação de: Lote Terreno nº 02, Bairro Prolongamento Nossa Senhora Aparecida, situado na cidade de São Sebastião do Oeste - MG, na "Avenida Paulo VI", com área de 1.775,88 m² (hum mil, setecentos e setenta e cinco metros e oitenta e oito centímetros quadrados), com as seguintes medidas e confrontações: pela frente com a Avenida Paulo VI, numa extensão de 7,00 m; pelo lado direito com Otaviano Teixeira de Moraes, numa extensão de 18,09m; volve à esquerda 2,24m e ainda pelo lado direito 65,55m; pelo lado esquerdo com o lote 01, numa extensão de 35,04m. volve à direita ainda pelo lado esquerdo 42,44m, volve à esquerda 31,67m com o lote 02-A; pelo fundo com a Maguisery, numa extensão de 28,51m. Matrícula nº 32.712. Abertura dia 25 de julho de 2017 às 09h:00min. Edital disponível na Av – Paulo VI, nº- 1759, Centro, em são Sebastião do Oeste, fone (37) 3286.1133, ou pelo site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Fundamento Legal: L. 8.666/93. São Sebastião do Oeste, 20 de junho de 2017. Belarmino Luciano Leite - Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
Av. Paulo VI, 1535-centro CEP 35.506-000
Telefone: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO